


МАОО СОШ № 1 г. Сысерть

Утверждаю:


А.Ф. Тарханова

«30» декабря 2014 г.

СМЕТА РАСХОДОВ (ОБЛАСТНОЙ БЮДЖЕТ) НА 2015 ГОД
Муниципальной автономной общеобразовательной организации
«Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Сысерть

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 211 «ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во месяцев	Средняя стоимость обслуживания	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Заработная плата		Руб.	12	507 000,00	6 084 000,00
	Итого					6 084 000,00

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 213 «НАЧИСЛЕНИЯ НА ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во месяцев	Средняя стоимость обслуживания	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Начисления на заработную плату		Руб.	12	153 083,33	1 837 000,00
	Итого					1 837 000,00

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 221 «УСЛУГИ СВЯЗИ»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во месяцев	Средняя стоимость обслуживания	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Абонентская плата за интернет		Руб.	12	3 333,33	40 000,00
	Итого					40 000,00

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 225 «УСЛУГИ ПО СОДЕРЖАНИЮ ИМУЩЕСТВА»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во месяцев	Средняя стоимость обслуживания	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Тех. обслуживание компьютерной техники		Руб.	10	5 000,00	50 000,00
	Итого					50 000,00

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 226 «ПРОЧИЕ УСЛУГИ»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во	Средняя стоимость обслуживания	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
	Программное обеспечение, в том числе:					50 000,00
1.	Базовый пакет ПО Microsoft Office		Шт.	15	333,33	5 000,00
2.	Windows 7		Шт.	15	3 000,00	45 000,00
	Итого					50 000,00

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 310 «УВЕЛИЧЕНИЕ СТОИМОСТИ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во	Средняя стоимость обслуживания	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Приобретение книжной продукции (учебники)		Шт.	2000	350,00	700 000,00
	Итого					700 000,00

РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 340 «УВЕЛИЧЕНИЕ СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛЬНЫХ ЗАПАСОВ»

№ п/п	Наименование показателей	Код строки	Ед. измерения	Кол-во	Средняя стоимость обслуживания	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Классные журналы		Шт.	25	124,00	3 100,00
2.	Мел школьный		Кор.	40	208,00	8 320,00
3.	Бумага		Пач.	286	169,86	48 580,00
	Итого					60 000,00